

OIKARAISEN KYLÄYHDISTYS TOIMINTASUUNNITELMA 2018

Jäsenet ja jäsenhankinta

Tavoitteena on pitää nykyiset jäsenet mukana toiminnassa, talkoolaisina eri tapahtumissa ja jäseninä yleensä, kaikkien taidot ja jaksaminen huomioon ottaen. Uusia jäseniä toivotaan edelleenkin toimintaan mukaan.

Tiedotus

Jatketaan SanoSe Oikaraisen kylälehdteen tekemistä ja jakamista, tavoitteena on 2 kylälehteä vuonna 2018. Pyritään kehittämään kylälehteä vieläkin monipuolisemmaksi ja aktivoimaan kirjoittajia. Kylälehdessä ilmoitetaan ja kerrotaan tapahtumista ja toiminnasta. Yleisenä ilmoituslehtenä käytetään Uutta Rovaniemeä. Yhdistyksen jäsenille tiedotetaan myös sähköpostin ja Facebookin välityksellä. Kyläyhdistyksen kaupungin alla olevat nettisivut pidetään ajan tasalla ja myös siellä ilmoitetaan kylän tapahtumista sekä laitetaan kokouspöytäkirjat sinne kaikkien luettavaksi. Selvitetään mahdollisuutta perustaa omat kylän nettisivut.

Edunvalvonta

Kehittämissuunnitelmaa päivitetään tarpeen mukaan. Vaikutetaan yleiskaavan päivittämiseen esim. veneenlaskupaikan ja kelkkauran saamiseksi kylälle. Vaikutetaan Ely-keskukseen kevyenliikenteen väylän saamiseksi kylän kohdalle. Vaikutetaan palvelujen säilyttämiseen ja kehittämiseen.

Yhteistyö

Järjestetään tapahtumia yhteistyössä kylän yhdistysten, muiden yhdistysten sekä seurakunnan kanssa.

Kemilä

Tavoitteena on, että Kemilä on aktiivisessa käytössä ympäri vuoden. Haetaan lisärahoitusta venevajan katon korjausta varten.

Marjetantori

Järjestetään Marjetantori 21.7., mutta kehitetään sitä nykypäivään. Pyritään järjestämään toritapahtuma edelleenkin koulun alueella.

Laskiaistapahtuma

Järjestetään laskiaistapahtuma laskiaislauantaina 10.2. yhteistyössä kylän yhdistysten kanssa.

Venetsialaiset

Järjestetään Kemilässä Venetsialaiset kesän lopussa.

Uuden vuoden ilotulitus Marjetan/Oikaraisen sillalta

Kaikki halukkaat voivat osallistua omien rakettien ampumiseen sillalta 31.12. klo:21 alkaen.

Toiminnan rahoittaminen

Haetaan kaupungilta toimintatukirahaa juoksevien kulujen peittämiseksi, sekä kehittämistukirahaa mm .kahden kylälehdten julkaisemiseen .

Marjetantorin ja Venetsialaisten järjestämiseen haetaan kulttuuriavustusta.

Rahoitetaan toimintaa erilaisilla tapahtumilla, arvunnoilla sekä jäsenmaksuilla.